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 COMUNICATO UFFICIALE N. 30 
 

Nella riunione del giorno 24-04-2024 il Giudice Sportivo Regionale Avv. Emilio Serena, ha assunto le seguenti 
decisioni: 
 
GARE OMOLOGATE: 14015 – 14016 – 14030 – 14031 – 16062 – 16063 – 16064 – 16082 – 16083 – 16088 – 16089 
– 122 – 123 – 124 – 125 – 126 – 322 – 323 – 324 – 325 – 326 – 527 – 528 – 529 – 530 – 531 – 1155 – 1156 – 1157 – 
1158 – 1159 – 1160 – 1161 – 1355 – 1356 – 1357 – 1358 – 1359 – 1360 – 1361 – 1555 – 1556 – 1557 – 1558 – 1559 – 
1560 – 1561 – 12001 – 12002 – 12003 – 12004 – 12005 – 12006 – 12051 – 12052 – 12053 – 12054 – 12055 – 12056 – 
15015 – 15016 – 15030 – 15031 – 17062 – 17063 – 17068 – 17069  
  
 
 
A CARICO:   SOCIETA' 
 

CFC    531 MULTA € 200,00    ROBUR MASSA  
Per:  ESSERE PRESENTI NELL’IMPIANTO DURANTE LA GARA 40 SPETTATORI CIRCA, NONOSTANTE IL 
VERBALE DI OMOLOGA CAMPO PREVEDA CAPEINZA ZERO  (plurirecidiva) 

 
DFC   1559 MULTA € 150,00    KATINKA TRAVEL PALL. CASCIAVOLA  

Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO AL SEGUITO NEI CONFRONTI DEL D.G., A FINE 
GARA   (plurirecidiva) 

 
CFB    326 MULTA € 30,00     FIRENZE OVEST PALLAVOLO ASD  

Per:  MANCATO CARICAMENTO CAMP 3 SU FIPAVONLINE 
 
DFB   1360 MULTA € 50,00     AS.P.D. MONTELUPO  

Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO AL SEGUITO NEI CONFRONTI DEL D.G. 
 
U14F 14030 MULTA € 100,00    ASD VOLLEY AGLIANESE U14 NERA  

Per:  ESSERE PRESENTI NELL’IMPIANTO DURANTE LA GARA 44 SPETTATORI CIRCA, NONOSTANTE IL 
VERBALE DI OMOLOGA CAMPO PREVEDA CAPEINZA ZERO  (recidiva) 

 
U16F 16082 MULTA € 30,00    EURORIPOLI VOLLEY  

Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DA UN ISOLATO SPETTATORE AL SEGUITO NEI CONFRONTI DEL 
D.G., A FINE GARA    

 
 
 
A CARICO:   ATLETI 
 

DFB  1356 AMMONIZIONE   POLI ARIANNA  MAV AUTOTRASPORTI NOTTOLINI  
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA   
  2 penalità  
 
DFC  1559 AMMONIZIONE CON DIFFIDA CENTI AURORA  KATINKA TRAVEL PALL. CASCIAVOLA  
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA DURANTE LA GARA E PER IL MACATO SALUTO AL D.G., A FINE GARA   
  3 penalità  
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U16F 16082 AMMONIZIONE CON DIFFIDA GORFINI BIANCA EURORIPOLI VOLLEY  
  Per:  CONDOTTA OFFENSIVA NEI CONFRONTI DEL D.G., DURANTE LA GARA  
  3 penalità  
 
U17M 17068 AMMONIZIONE   LAI LEONARDO  ROBUR CERTOSA  
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA  
  2 penalità  
 
 
 
A CARICO:   ALLENATORI 
 

DFA   1159 SQUALIFICA PER UNA GIORNATA DI GARA  
       CASTAGNINI MATTEO CONVERGENZE CUS SIENA 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA (recidivo) 
  4 penalità 
   
 
 
A CARICO:   DIRIGENTI 
 

DFB   1360 AMMONIZIONE CON DIFFIDA DESIDERI ALESSANDRO AS.P.D. MONTELUPO  
  Per:  CONDOTTA IRONICAMENTE PROTESTATARIA NEI CONFRONTI DEL D.G., A FINE GARA  
  3 penalità  
 
 
 
ISTANZE AVVERSO I RISULTATI DELLE GARE: 
 

CFB    324 ISTANZA AVVERSO L'OMOLOGA DEL RISULTATO DELLLA GARA PRESENTATA DA  
MONTEBIANCO VOLLEY 

- Vista l'istanza presentata dalla Società MONTEBIANCO VOLLEY avverso l'omologa del risultato della 
gara; 
- letto il rapporto di gara del I° arbitro; 
- letto ed applicato l'art. 23 comma 3 del Regolamento Giurisdizionale; 
 

il Giudice Sportivo Regionale, 
rigetta l'istanza in quanto inammissibile, non essendo stata preannunciata al I° arbitro dal capitano 
della squadra, bensì da altro soggetto. 

  
 
 

  
 

     
 


